契約担当官

航空自衛隊第４航空団

会計隊長　渡邉　一夫　殿

印

単位 数量 単 価 金 額 備考

内訳書のとおり

以下余白

計

品 名 （ 件 名 ）

令和3年6月17日

入　　　札　　　書

納 期 令和3年8月30日 納 地 航空自衛隊松島基地

　貴公告に対し、入札及び契約心得、契約条項等承諾の上、下記のとおり提出致します。

住 所

会 社 名

代 表 者 名

規　　格

メタルハライドランプ　外

１７品目

入 札 金 額 ￥ （消費税及び地方消費税は含んでおりません）

No.2

No. 品名（件名） 単位 数量 単価 金額 備考

ＭＦ１０００Ｂ／ＢＨ　岩崎電気

ＭＦ１０００Ｌ／ＢＨＳＣ／Ｎ　パナソニック

ＮＨ１８０ＦＬＳ　岩崎電気

ＮＨ１８０ＦＬＳ／Ｎ　パナソニック

ＮＨ６６０ＦＬＳ　岩崎電気

ＮＨ６６０ＦＬ／Ｎ　パナソニック

ＮＨ９４０ＦＬＳ　岩崎電気

ＮＨ９４０ＦＬ／Ｎ　パナソニック

ＬＥＫＲ４１９３２３Ｎ－ＬＳ９　東芝ライテッ

ク

ＸＬＸ４３０ＲＥＮＴ　ＬＥ９　パナソニック

ＬＥＫＲ４１９３２３ＰＮ－ＬＳ９　東芝ライ

テック

ＸＬＸ４３０ＲＰＮＴ　ＬＥ９　パナソニック

ＬＥＫＲ４２２６９３Ｎ－ＬＳ９　東芝ライテッ

ク

ＸＬＸ４６０ＵＥＮＴ　ＬＥ９　パナソニック

ＬＥＫＲＪ４１９３２４Ｎ－ＬＳ９　東芝ライ

テック

ＸＬＧ４３２ＲＧＮ　ＬＥ９　パナソニック

ＬＥＫＴ４１５６９３Ｎ－ＬＳ９　東芝ライテッ

ク

ＸＬＸ４６０ＫＥＮＴ　ＬＥ９　パナソニック

ＬＥＫＴ４２３６９３Ｎ－ＬＳ９　東芝ライテッ

ク

ＸＬＸ４６０ＤＥＮＰ　ＬＥ９　パナソニック

ＬＥＴ－４２５８０－ＬＳ９　東芝ライテック

ＮＮＦＷ４２５００Ｋ　ＬＥ９　パナソニック

ＬＥＤＧ－１０９０２Ｎ（Ｋ）－ＬＳ９＋ＪＡＴ

－１００２０（Ｋ）　東芝ライテック

ＸＹ４４６７　ＬＦ９　パナソニック

ＰＤ－４５－５３０ＳＷ　東芝ライテック

ＹＤ４５０９ＨＮ　パナソニック

ＬＥＤＫ－７０９２８Ｎ－ＬＳ９　東芝ライテッ

ク

ＮＮＹ２０３８３　ＬＥ７　パナソニック

ＦＨＦ３２ＥＸ－Ｎ－ＨＸ－Ｓ　１箱（２５本

入）　ホタルクス

ＦＨＦ３２ＥＸ－Ｎ－Ｈ　１箱（２５本入）東芝

ライテック

ＦＬ２０ＳＳＤ／１８　１箱（２５本入）　ホタ

ルクス

ＥＡ７５８ＸＨ－２２０　１箱（２５本入）　パ

ナソニック

ＦＬＲ４０ＳＷＭＸ３６Ｒ　１箱（２５本入）

パナソニック

ＦＬＲ４０ＳＷ／Ｍ／３６　１箱（２５本入）

ホタルクス

ＥＧ－Ａ１００ＧＮ　ドウシシャ

ＬＤＡ１４Ｎ－Ｇ－１０Ｔ５　アイリスオーヤマ

以下余白

計

Ｂ３営維Ｌ

Ｎ１０－８

２

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

ＬＥＤ電球 個

Ｂ３営維Ｌ

Ｎ１０－８

０

16

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

Ｂ３営維Ｌ

Ｎ１０－８

１

17

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

直管蛍光灯

ラピッドスタート形蛍光灯

箱 1

箱 7

18

Ｂ３営維Ｌ

Ｎ１０－７

６

12

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

Ｂ３営維Ｌ

Ｎ１０－７

７

13

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

ＬＥＤ街路灯

街路灯用ポール

台 1

本 1

Ｂ３営維Ｌ

Ｎ１０－７

８

14

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

Ｂ３営維Ｌ

Ｎ１０－７

９

15

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

ＬＥＤ防犯灯

Ｈｆ形蛍光灯

台 8

箱 8

Ｂ３営維Ｌ

Ｎ１０－７

２

8

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

Ｂ３営維Ｌ

Ｎ１０－７

３

9

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

ＬＥＤ非常用照明器具

ＬＥＤベースライト

台 40

台 100

Ｂ３営維Ｌ

Ｎ１０－７

４

10

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

Ｂ３営維Ｌ

Ｎ１０－７

５

11

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

6

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

Ｂ３営維Ｌ

Ｎ１０－７

１

7

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

ＬＥＤベースライト

業務用浴室灯

台 100

台 30

ＬＥＤベースライト

Ｂ３各修Ｌ

Ｎ５－８７
4

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

Ｂ３営維Ｌ

Ｎ１０－６

９

5

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

高圧ナトリウムランプ

ＬＥＤベースライト

個 2

台 80

台 250

台

Ｂ３各修Ｌ

Ｎ５－８４
1

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

メタルハライドランプ 個 10

Ｂ３各修Ｌ

Ｎ５－８５
2

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

Ｂ３各修Ｌ

Ｎ５－８６
3

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

高圧ナトリウムランプ

高圧ナトリウムランプ

個 10

個 10

Ｂ３営維Ｌ

Ｎ１０－７

０

内　　　訳　　　書

規　　　　　　格

100

ＬＥＤベースライト

200